



**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 02.11.2022 č. SD 241/2022
na stavbu**

„Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem“

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100

zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění pozdějších dodatků

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Se sídlem: Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

Zastupuje: Ing. Jiří Fořt, předseda představenstva

Ing. Pavel Kabát, člen představenstva

zapsaná od 2.7.2004 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9379

IČO: 27155153

DIČ: CZ27155153

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 299303750/0300

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 241/2022

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení dne 02.11.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je kompletní rekonstrukce stavby „Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem“.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo a zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy



ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku – Položkový rozpočet ZL01-ZL02 ze dne 28.09.2022, položkový rozpočet ZL03-ZL06 ze dne 03.05.2023, ZL07-ZL10, ZL14 ze dne 15.06.2023, součet hodnot všech těchto změn: 4 706 865,19 Kč bez DPH.

I. Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. smlouvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena bez DPH	26 367 607,37 Kč
DPH	5 537 197,55 Kč
Cena celkem včetně DPH	31 904 804,92 Kč

(slovy: třicetjednamilionůdevětsetčtyřicet tisíc osm set čtyři korun českých a devadesát dva haléřů)

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při změně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

3. V návaznosti na provedení víceprací, vzniklé méněpráce a specifikaci konkrétních požadavků objednatel nastalou v průběhu zhotovování díla se čl. 3. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY odst. 3.1 pododstavec 3.1.3 smlouvy ruší a nahrazuje textem:

3.1.3. Termín pro předání a převzetí díla

(protokolární předání a převzetí díla)

do 13.11.2023.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet ZL01-ZL02 ze dne 28.09.2022, položkový rozpočet ZL03-ZL06 ze dne 03.05.2023, ZL07-ZL10, ZL14 ze dne 15.06.2023

ZBYTEK STRÁNKY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRAZDNÝ!



V Kladrubech nad Labem
dne viz *elektronický podpis*

Ing. Jiří
Machek

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Machek
Datum: 2023.08.09
11:43:21 +02'00'

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Zásnukách
dne viz *elektronický podpis*

Ing. Jiří
Fořt

Digitálně
podepsal Ing.
Jiří Fořt
Datum:
2023.08.03
17:44:50 +02'00'

Za zhotovitele
Ing. Jiří Fořt, předseda představenstva

Rekonstrukce objektů vrátnice v Kladrubech nad Labem

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ

číslo ZL	popis	připočty	odpočty	cena celkem bez DPH	Dodatek č.
ZL č. 1	Podřezání a dodatečná izolace objektu S01	234 201,81 Kč	- 134 851,40 Kč	99 350,41 Kč	
ZL č. 2	Doplnění silnoproudých kabelů	106 019,15 Kč	- Kč	106 019,15 Kč	
ZL č. 3	Ztužení objektu S02_R2_3 5 2023	222 131,26 Kč	- 149 193,91 Kč	72 937,35 Kč	
ZL č. 4	Nový krov pro S01 IC_3 5 2023_R2	796 801,61 Kč	- 457 585,01 Kč	339 216,60 Kč	
ZL č. 5	Úprava tvaru krovu pro přístřešek S01_R1_3 5 2023	299 649,97 Kč	- 89 766,47 Kč	209 883,50 Kč	
ZL č. 6	Stavební práce nad rámec vv objekt S01_R2_3 5 2023	147 413,52 Kč	- 12 553,61 Kč	134 859,91 Kč	
ZL č. 7	Vyklizení objektů SO01+02 s likvidací odpadu	83 964,00 Kč	- Kč	83 964,00 Kč	
ZL č. 8	Silnoproud a slaboproud SO 01_vizualizace 05 2023	256 299,75 Kč	- 45 399,00 Kč	210 900,75 Kč	
ZL č. 9	Úprava rozsahu výplní otvorů+ odstranění krovu SO 01 dle NPÚ_05 2023	374 388,65 Kč	- 240 984,51 Kč	133 404,14 Kč	
ZL č. 10	S02+03_úprava rozsahu výplní otvorů dle NPÚ_05 2023	560 017,83 Kč	- 464 656,18 Kč	95 361,65 Kč	
ZL č. 14	TZB_Příprava pro přeložku NN v nerez provedení obj SO 02_06 2023	30 987,55 Kč	- Kč	30 987,55 Kč	
Celkem		3 111 875,10 Kč	- 1 594 990,09 Kč	1 516 885,01 Kč	
Může být vyčerpáno		7 455 216,71 Kč	- 4 970 144,47 Kč		
Zbývá		4 343 341,61 Kč	- 3 375 154,38 Kč		

Aktualizováno

Dne 15.6.2023

Zapsal

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

SO 01

Soupis:

ZL01 - Podřezání a dodatečná izolace objektu SO 01

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 350,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 350,41	21,00%	20 863,59
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 214,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

SO 03 a SO 04 - SO 03 a SO 04 Průjezd a zahrada

Soupis:

ZL01 - Podřezání a dodatečná izolace objektu S0 01

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

28. 9. 2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 350,41

HSV - Práce a dodávky HSV

99 350,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

99 350,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

SO 03 a SO 04 - SO 03 a SO 04 Průjezd a zahrada

Soupis:

ZL01 - Podřezání a dodatečná izolace objektu S0 01

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

28. 9. 2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 350,41

D HSV Práce a dodávky HSV

99 350,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

99 350,41

1	K	319231214	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm	m2	-43,613	3 092,00	-134 851,40	
2	K	ZL01R01	Dodatečná izolace zdiva podřezáním diamantovýl lanem zdiva cihelného a kameného	m2	43,613	5 370,00	234 201,81	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL02 - Silnoproudé kabely a přímotopy

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2022

IČ:

72048972

DIČ:

IČ:

271 55 153

DIČ:

CZ37155153

IČ:

25684213

DIČ:

IČ:

25684213

DIČ:

Cena bez DPH

106 019,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 019,15	21,00%	22 264,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 283,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL02 - Silnoproudé kabely a přímotopy

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

28. 9. 2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

106 019,15

PSV - Práce a dodávky PSV

106 019,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

89 959,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL02 - Silnoproudé kabely a přímotopy

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

28. 9. 2022

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 019,15

D	PSV	Práce a dodávky PSV	106 019,15					
170	K	ZL02R02	D+M přímotop	KUS	3,000	2 900,00	8 700,00	vlastní
	VV		"č.m. 102 S02" 1		1,000			
	VV		"č.m. 103 S02" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
172	K	ZL02R03	Revize	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
173	K	ZL02R04	VRN	kpl	1,000	2 560,00	2 560,00	vlastní
174	K	ZL02R05	Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	89 959,15					
166	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	1 249,000	34,00	42 466,00	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD					
	VV		"CYKY 3x2,5" 420		420,000			
	VV		"CYKY 5x2,5" 30		30,000			
	VV		"CYKY 3x1,5" 638		638,000			
	VV		"CYKY 4x10" 26		26,000			
	VV		"CY 6 /H07-U" 135		135,000			
	VV		Součet		1 249,000			
168	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	483,000	35,00	16 905,00	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SOD					
	VV		"CYKY-J 3x2,5mm ²					
	VV		420		420,000			
	VV		420*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		483,000			
3	M	34110298	kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 4x10mm ²	m	29,900	290,00	8 671,00	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> URS 2022/02					
	VV		CYKY 4x10					
	VV		26		26,000			
	VV		26*1,15		29,900			
2	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	135,000	20,60	2 781,00	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> H07V-U CY, průměr vodiče 4,1mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		135		135,000			
1	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	34,500	50,10	1 728,45	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
	VV		CYKY 5x2,5		30,000			
	VV		30		34,500			
	VV		30*1,15					
169	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	733,700	21,00	15 407,70	SOD
	P		Poznámka k položce: SOD					
	VV		"CYKY-J 3x1,5mm2					
	VV		638		638,000			
	VV		638*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		733,700			
171	K	ZL02R01	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL03 - Ztužení objektu S02 (R2 3_5_2023)

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 937,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 937,35	21,00%	15 316,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 254,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL03 - Ztužení objektu S02 (R2 3_5_2023)

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

72 937,35

HSV - Práce a dodávky HSV

68 325,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 360,00

4 - Vodorovné konstrukce

-115 367,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 364,96

998 - Přesun hmot

-1 105,63

PSV - Práce a dodávky PSV

4 612,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL03 - Ztužení objektu S02 (R2 3_5_2023)

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 937,35

D HSV Práce a dodávky HSV

68 325,35

0	K	ZL04R03	Výroba a montáž ztužení objektu	kg	371,985	135,00	50 217,98	
	VV		"CS1" 273,97		273,970			
	VV		"CS2" 75,88		75,880			
	VV		"CS3" 11,3		11,300			
	VV		Mezisoučet		361,150			
	VV		361,15*1,03		371,985			

0	K	ZL04R02	Materiál ztužení objektu	kg	371,985	48,00	17 855,28	
	VV		"CS1" 273,97		273,970			
	VV		"CS2" 75,88		75,880			
	VV		"CS3" 11,3		11,300			
	VV		Mezisoučet		361,150			
	VV		361,150*1,03		371,985			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 360,00

0	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	20,000	568,00	11 360,00	
	VV		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310237241					
	VV		"zazdění kapes" 20		20,000			

D 4 Vodorovné konstrukce

-115 367,24

47	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	-6,652	3 916,00	-26 049,23	SOD S02
48	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-60,336	485,00	-29 262,96	SOD S02
49	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-60,336	99,00	-5 973,26	SOD S02
50	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,745	72 593,00	-54 081,79	SOD S02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 364,96

100	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	6,000	1 715,00	10 290,00	SOD S02
	VV		"pro stavební práce, samotnou montáž ztužení" 6		6,000			
101	K	946111211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1111	kus	84,000	214,00	17 976,00	SOD S02
	VV		6*14		84,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
102	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	6,000	860,00	5 160,00	SOD S02
	VV		6		6,000			
117	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-37,183	880,00	-32 721,04	SOD S02
	VV		"nerealizace žib věnců dle požadavku NPÚ, částečné odbourání zdegradovaných částí dle rozhodnutí GP"					
	VV		"nadezdívka nosných stěn					
	VV		-(6,72*0,7+2*9,24*0,68+6,68*0,77+2*20,3*0,6+6,7*0,59)*0,8"obvodové stěny		-40,582			
	VV		((6,72*0,7+2*9,24*0,68+6,68*0,77+2*20,3*0,6+6,7*0,59)*0,8)*0,20"obvodové stěny - 20% nutno odstranit		8,116			
	VV		-(5,5*0,34+5,5*0,33+5,5*0,34+5,5*0,33)*0,8"nosné vnitřní stěny		-5,896			
	VV		((5,5*0,34+5,5*0,33+5,5*0,34+5,5*0,33)*0,8)*0,20"nosné vnitřní stěny - 20% nutno odstranit		1,179			
	VV		Mezisoučet		-37,183			
	VV		Součet		-37,183			
0	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	20,000	316,00	6 320,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031325					
	VV		"vysekání kapes pro ukotvení výztuží" 20		20,000			
123	K	977151218	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm	m	12,000	5 970,00	71 640,00	SOD S01
	VV		20*0,6		12,000			
0	K	R_974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 200 mm a šířky do 150 mm	m	75,000	255,00	19 125,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R_974031164					
	VV		"obvodové stěny" 75		75,000			
0	K	460941232	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	75,000	101,00	7 575,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460941232					
	VV		"zapravený rýh" 75		75,000			
	D	998	Přesun hmot				-1 105,63	
137	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-14,941	74,00	-1 105,63	SOD S02
	VV		-14,941		-14,941			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 612,00	
0	K	VRN	VRN 2,5%	kpl	1,000	2 572,00	2 572,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 040,00	
381	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,000	120,00	2 040,00	SOD S02
	VV		"CS1" 7		7,000			
	VV		"CS2" 0,9		0,900			
	VV		"CS3" 0,6		0,600			
	VV		8,5*2		17,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL04 Nový krov pro SO 013_5_2023_R2

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339 216,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 216,60	21,00%	71 235,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

410 452,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL04 Nový krov pro SO 013_5_2023_R2

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

339 216,60

HSV - Práce a dodávky HSV

57 111,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 147,00

997 - Přesun sutě

964,01

PSV - Práce a dodávky PSV

183 105,59

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

102 208,19

712 - Povlakové krytiny

5 800,00

762 - Konstrukce tesařské

51 921,17

765 - Krytina skládaná

15 300,33

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 875,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

99 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

65 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL04 Nový krov pro SO 013_5_2023_R2

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

339 216,60

D HSV Práce a dodávky HSV

57 111,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 147,00

0	K	977151213	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 40 do 50 mm	m	13,000	3 820,00	49 660,00	
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

VV "ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"

VV (10,000*2)*0,650"řimsy a obezdívky inform. centrum, jádrové vrtání pro odvodnění chrliče

13,000

0	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	13,000	499,00	6 487,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

VV 13

13,000

D 997 Přesun sutě

964,01

128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m vsle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,381	380,00	144,78	SOD S02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	---------

VV "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"

VV 0,056+0,325

0,381

146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,381	51,00	19,43	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	---------

VV "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"

VV 0,056+0,325

0,381

147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,430	9,10	104,01	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	---------

VV "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"

VV 30*0,381

11,430

0	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,325	1 650,00	536,25	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

VV "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"

VV 0,325

0,325

152	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,056	2 849,00	159,54	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	---------

VV "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"

VV 0,056

0,056

D PSV Práce a dodávky PSV

183 105,59

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

102 208,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
155	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	1,440	11,00	15,84	SOD S01
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"vazný trám 220/250"6*0,30*0,40		0,720			
	VV		"nárožní kartáče 220/250"4*0,30*0,40		0,480			
	VV		"středové kartáče 220/250"2*0,30*0,40		0,240			
	VV		Součet		1,440			
156	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,000	71,00	0,00	SOD S01
	VV		1,44		1,440			
	VV		1,44*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství"		0,000			
159	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1,440	112,00	161,28	SOD S01
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"vazný trám 220/250"6*0,30*0,40		0,720			
	VV		"nárožní kartáče 220/250"4*0,30*0,40		0,480			
	VV		"středové kartáče 220/250"2*0,30*0,40		0,240			
	VV		Součet		1,440			
160	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1,678	137,00	229,89	SOD S01
	VV		1,44		1,440			
	VV		1,44*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		1,678			
166	K	711491471	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše vodorovné V	m2	-222,950	72,00	-16 052,40	SOD S01
	VV		"odpočet v rámci změny technologie provádění pro zajištění klenbového stropu proti dešti_03/2023"					
	VV		-24,5*9,1"strop inform. centrum		-222,950			
167	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-236,438	128,00	-30 264,06	SOD S01
	VV		"odpočet v rámci změny technologie provádění pro zajištění klenbového stropu proti dešti_03/2023"					
	VV		-222,95		-222,950			
	VV		-222,95*1,0605 "Přepočtené koeficientem množství"		-236,438			
0	K	711461103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V přilepenou v plné ploše	m2	222,950	299,00	66 662,05	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		24,5*9,1"strop inform. centrum		222,950			
0	K	711462103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše	m2	104,160	314,00	32 706,24	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		(24,500+9,100)*2*1,550"řimsy a obzdvíčky inform. centrum		104,160			
0	M	FTR.31102239.R0	fólie hydroizolační nevyztužená FATRAFOL 803, tl. 0,6mm, šířka 1300mm, RAL 8025	m2	346,900	127,00	44 056,30	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		24,5*9,1"strop inform. centrum		222,950			
	VV		(24,500+9,100)*2*1,550"stěny řims a podezdívky inform. centrum		104,160			
	VV		Součet		327,110			
	VV		327,11*1,0605 "Přepočtené koeficientem množství"		346,900			
0	M	28342037	tvarovka vlnovec z homogenní fólie na bázi mPVC	kus	52,000	47,20	2 454,40	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		52,000"strop inform. centrum		52,000			
0	M	28342038	tvarovka kužel z homogenní fólie na bázi mPVC	kus	52,000	48,20	2 506,40	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		52,000"strop inform. centrum		52,000			
168	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,150	1 182,00	-177,30	SOD S01
	VV		-0,150		-0,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
169	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,150	603,00	-90,45	SOD S01
	VV		-0,150		-0,150			
	D	712	Povlakové krytiny				5 800,00	
0	K	712998001.R	Provedení povlakové krytiny střeš - ostatní práce montáž a dodávka odvodňovacího prvku atikového chříče z PVC na dešťovou vodu do DN 50	kus	20,000	290,00	5 800,00	
	VV		"ochrana stropu proti zatečení do kleneb náhrada za původní parotěs_03/2023"					
	VV		(10,000*2)"římky a obezdívky inform. centrum, jádrové vrtání pro odvodnění chříče		20,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				51 921,17	
0	K	7621C1443XR0	D+M ocelové pásoviny 30x5x680 přetočená v základovém syntetickém nátěru, včetně otvorů se svorníky	kus	18,000	450,00	8 100,00	
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		18		18,000			
0	M	54872520	kramle kovaná 12x300mm	kus	18,000	61,30	1 103,40	
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"spoj vazný trám a kráče"6*2		12,000			
	VV		"spoj pozednic pod nárožní krokvi"2*2		4,000			
	VV		"spoj středové kráče s hambálkem"1*2		2,000			
	VV		Součet		18,000			
393	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	34,000	168,00	5 712,00	SOD S01
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"krokev B8 60/110"6*1,100		6,600			
	VV		"pásek 100/120"20*1,370		27,400			
	VV		Součet		34,000			
395	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	344,520	215,00	74 071,80	SOD S01
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"krokev hlavní 110/150"34*5,30		180,200			
	VV		"nárožní krokev 110/150"4*7,60		30,400			
	VV		"krokev B1 110/150"4*4,10		16,400			
	VV		"krokev B2 110/150"4*2,90		11,600			
	VV		"krokev B3 110/150"8*1,80		14,400			
	VV		"krokev B4 110/150"4*2,40		9,600			
	VV		"krokev B5 110/150"4*3,60		14,400			
	VV		"krokev B6 110/150"4*4,80		19,200			
	VV		"krokev B7 110/110"2*2,40		4,800			
	VV		"vzpěra 110/110"12*2,30		27,600			
	VV		"hambálek 140/160"4*2,58		10,320			
	VV		"sloupek vikýř 110/110"2*1,30		2,600			
	VV		"práh vikýř 110/110"1*1,50		1,500			
	VV		"nadpraží vikýř 110/110"1*1,50		1,500			
	VV		Součet		344,520			
396	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	6,271	10 836,00	67 952,56	SOD S01
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"krokev B8 60/110"(0,06*0,11)*6*1,10		0,044			
	VV		"pásek 100/120"(0,10*0,12)*20*1,370		0,329			
	VV		"krokev hlavní 110/150"(0,11*0,15)*34*5,30		2,973			
	VV		"nárožní krokev 110/150"(0,11*0,15)*4*7,60		0,502			
	VV		"krokev B1 110/150"(0,11*0,15)*4*4,10		0,271			
	VV		"krokev B2 110/150"(0,11*0,15)*4*2,90		0,191			
	VV		"krokev B3 110/150"(0,11*0,15)*8*1,80		0,238			
	VV		"krokev B4 110/150"(0,11*0,15)*4*2,40		0,158			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			"krokev B5 110/150"(0,11*0,15)*4*3,60		0,238			
VV			"krokev B6 110/150"(0,11*0,15)*4*4,80		0,317			
VV			"krokev B7 110/110"(0,11*0,15)*2*2,40		0,079			
VV			"vzpěra 110/110"(0,11*0,11)*12*2,30		0,334			
VV			"hambálek 140/160"(0,14*0,16)*4*2,58		0,231			
VV			"sloupek vikýř 110/110"(0,11*0,11)*2*1,30		0,031			
VV			"práh vikýř 110/110"(0,11*0,11)*1*1,50		0,018			
VV			"nadpraží vikýř 110/110"(0,11*0,11)*1*1,50		0,018			
VV			Součet		5,972			
VV			5,972*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,271			
397	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	120,780	309,00	37 321,02	SOD S01
VV			"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
VV			"pozednice 180/150"1*59,50		59,500			
VV			"sloupek 170/150"12*1,60		19,200			
VV			"středová vaznice 160/160"1*42,080		42,080			
VV			Součet		120,780			
398	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	3,333	10 836,00	36 116,39	SOD S01
VV			"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
VV			"pozednice 180/150"(0,18*0,15)*1*59,50		1,607			
VV			"sloupek 170/150"(0,17*0,15)*12*1,60		0,490			
VV			"středová vaznice 160/160"(0,16*0,16)*1*42,080		1,077			
VV			Součet		3,174			
VV			3,174*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,333			
0	K	762332135	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2	m	64,000	470,00	30 080,00	
VV			"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
VV			"vazný trám 220/250"6*7,70		46,200			
VV			"nárožní kartáče 220/250"4*3,30		13,200			
VV			"středové kartáče 220/250"2*2,30		4,600			
VV			Součet		64,000			
0	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	3,696	12 800,00	47 308,80	
VV			"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
VV			"vazný trám 220/250"(0,22*0,25)*6*7,70		2,541			
VV			"nárožní kartáče 220/250"(0,22*0,25)*4*3,30		0,726			
VV			"středové kartáče 220/250"(0,22*0,25)*2*2,30		0,253			
VV			Součet		3,520			
VV			3,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,696			
0	K	762332941R1	Doplnění střešní vazby řezivem - atipické námětky 100x80x1000mm seříznuté ze 100mm do ztracena, průřezové plochy do 120 cm2	kus	94,000	578,00	54 332,00	
VV			"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
VV			"námětky atipické seříznuté ze 100mm, rozměr 100x80x1000mm"30*2		60,000			
VV			"nový stav - krov doplnění R2-změna tvaru přístřešku na sedlovou střechu_17 2 2023"					
VV			"námětky atipické seříznuté ze 100mm, rozměr 100x80x1000mm"17*2		34,000			
VV			Součet		94,000			
406	K	762511264	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 18 mm	m2	-445,900	539,00	-240 340,10	SOD S01
VV			"změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
VV			"ve dvou vrstvách, křížem					
VV			-2*24,5*9,1"strop inform. centrum		-445,900			
407	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	-920,500	54,00	-49 707,00	SOD S01
VV			"změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
VV			-(19*24,5+50*9,1)"strop inform. centrum		-920,500			
408	M	60726248	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	-276,150	438,00	-120 953,70	SOD S01
VV			"změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			vv -(0,3*(19*24,5+50*9,1))"strop inform. centrum				-276,150	
0	K	76260556100R0	Montáž dřevěnných podložek s úpravou rozměrů a chemickém ošetřením	kus	12,000	310,00	3 720,00	
			vv "nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
			vv "vazný trám 220/250"6		6,000			
			vv "nárožní kartáče 220/250"4		4,000			
			vv "středové kartáče 220/250"2		2,000			
			vv Součet		12,000			
0	M	60516100.R1	řezivo smrkové sušené tl 30mm hoblované	m3	0,134	15 200,00	2 036,80	
			vv "změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
			vv "pochozí lávka v podstřeší IC"					
			vv ((28,000)/0,50)*0,480*0,005"svlaky pod fošnami		0,134			
0	M	60516101.R1	řezivo smrkové sušené tl 50mm hoblované	m3	1,211	22 365,00	27 084,02	
			vv "změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
			vv "pochozí lávka v podstřeší IC"					
			vv ((3*28,000))*0,008"pochozí část		0,672			
			vv ((28,000)*0,480)/4*0,008"spojka mezi fošnami		0,027			
			vv ((6*2*4,000+2*2*4,000))*0,008"podpora vaznic + vikýř		0,512			
			vv Součet		1,211			
0	K	767851102.R1	Montáž lávek pochůzných bez zábradlí	m2	13,440	1 800,00	24 192,00	
			vv "změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
			vv "pochozí lávka v podstřeší IC"					
			vv 28,000*0,480"pochozí část		13,440			
0	M	31140164	vrut samořezný do dřeva D 8x120/54mm zápuštná hlava Zn	100 kus	1,000	852,00	852,00	
			vv "změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
			vv "pochozí lávka v podstřeší IC"					
			vv 1"spojovací prostředky tesařské Torx 8/120 podpory vaznic, vikýř, spojky mezi fošnami		1,000			
0	M	31140162	vrut samořezný do dřeva D 8x80/54mm zápuštná hlava Zn	100 kus	3,000	579,00	1 737,00	
			vv "změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
			vv "pochozí lávka v podstřeší IC"					
			vv 3"spojovací prostředky tesařské Torx 8/80 svlaky		3,000			
0	M	60556100	řezivo dubové sušené tl 30mm	m3	0,045	32 800,00	1 476,00	
			vv "nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
			vv "vazný trám 220/250"6*0,30*0,40*0,03		0,022			
			vv "nárožní kartáče 220/250"4*0,30*0,40*0,03		0,014			
			vv "středové kartáče 220/250"2*0,30*0,40*0,03		0,007			
			vv Součet		0,043			
			vv 0,043*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,045			
0	K	762795000R0	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí křebíky, svorníky, pásky, pomocné latě, šablony pro tvary přesných spojů tj. čepování,kampování, kolíkování, plátování	m3	13,345	1 280,00	17 081,60	
			vv "nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
			vv 6,271+3,333+3,696+0,045		13,345			
0	K	762-R1	D+M dubový kolík dl. 300mm	ks	55,000	154,00	8 470,00	
			vv "nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
			vv 55		55,000			
			vv "Poznámka: ručně opracovaný kolík pr. 30mm"					
404	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,590	10 506,00	6 198,54	SOD S01
			vv "ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"					
			vv ((23,840/1,242)*6,400*0,04*0,06)*2		0,590			
			vv Poznámka: střešní latě 40/60 na zavětrování plachet					
			vv Součet		0,590			
0	K	60514101.R0	Montáž zavětrování střech	kus	38,390	125,00	4 798,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"					
	VV		(23,840/1,242)*2		38,390			
	VV		Poznámka: střešní latě 40/60 na zavětrování plachet					
	VV		Součet		38,390			
0	K	762342813.R	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklou do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m	m	245,694	11,90	2 923,76	
	VV		"ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"					
	VV		((23,840/1,242)*6,400)*2		245,694			
	VV		Poznámka: střešní latě 40/60 na zavětrování plachet					
	VV		Součet		245,694			
411	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,109	1 628,00	177,45	SOD S01
	VV		0,109		0,109			
412	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,109	698,00	76,08	SOD S01
	VV		0,109		0,109			
D	765		Krytina skládaná				15 300,33	
0	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	350,925	43,60	15 300,33	
	VV		"ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"					
	VV		(23,840*6,400)*2		305,152			
	VV		305,152*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		350,925			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 875,90	
585	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	76,465	49,00	3 746,79	SOD S01
	VV		"změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
	VV		"pochozí lávka v podstřeší IC"					
	VV		((3*28,000))*0,436"pochozí část		36,624			
	VV		((28,000)*0,480)/4*0,436"spojka mezi fošnami		1,465			
	VV		((6*2*4,000+2*2*4,000))*0,436"podpora vaznic + vikýř		27,904			
	VV		((28,000)/0,50)*0,480*0,3896"svlaky pod fošnami		10,472			
	VV		Součet		76,465			
586	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	76,465	54,00	4 129,11	SOD S01
	VV		"změna ve způsobu využití dle požadavku uživatele"					
	VV		"pochozí lávka v podstřeší IC"					
	VV		((3*28,000))*0,436"pochozí část		36,624			
	VV		((28,000)*0,480)/4*0,436"spojka mezi fošnami		1,465			
	VV		((6*2*4,000+2*2*4,000))*0,436"podpora vaznic + vikýř		27,904			
	VV		((28,000)/0,50)*0,480*0,3896"svlaky pod fošnami		10,472			
	VV		Součet		76,465			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				99 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				65 000,00	
0	K	013274000	projektová dokumentace nového krovu- replika původního krovu SO 01	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"1,000		1,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				34 000,00	
0	K	090001000	Ostatní náklady - mobilní jeřáb AD28 pro montáž nového krovu	soub	4,000	8 500,00	34 000,00	
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"4,000		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL05 Úprava tvaru krovu pro přístřešek SO 01_R1_3_5_2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

209 883,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 883,50	21,00%	44 075,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

253 959,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL05 Úprava tvaru krovu pro přístřešek SO 01_R1_3_5_2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

209 883,50

PSV - Práce a dodávky PSV

209 883,50

762 - Konstrukce tesařské

44 780,43

764 - Konstrukce klempířské

14 531,24

765 - Krytina skládaná

118 696,73

783 - Dokončovací práce - nátěry

31 875,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL05 Úprava tvaru krovu pro přístřešek SO 01_R1_3_5_2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 883,50

D PSV Práce a dodávky PSV

209 883,50

D 762 Konstrukce tesařské

44 780,43

0	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,560	1 080,00	1 684,80	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

VV "Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"
VV (0,04*78,00)/2"přístřešek latě 60/40

1,560

0	M	60511112R0	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m, hoblované	m3	1,909	18 630,00	35 564,67	
---	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------	--

VV "Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"
VV 0,024*78,000*1,020"přístřešek
VV Součet

1,909

1,909

395	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	94,500	215,00	20 317,50	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	---------

VV "odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"
VV "přístřešek
VV -(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78)"krokve 120/160
VV -(14,08)"pozednice 160/140
VV -(8*0,95+0,8)"pásek 120/120
VV -(1*4)"krokve 110/150
VV Mezisoučet

-66,020

-14,080

-8,400

-4,000

-92,500

VV "Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"
VV "přístřešek

77,000

40,000

13,000

27,500

16,500

13,000

187,000

94,500

396	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,524	10 836,00	16 514,06	SOD S01
-----	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

VV "přístřešek
VV -(0,12*0,16*(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78))"krokve 120/160
VV -(0,16*0,14*14,08)"pozednice 160/140
VV -(0,12*0,12*(8*0,95+0,8))"pásek 120/120
VV -(0,11*0,15*4)"krokve 110/150
VV Mezisoučet
VV "Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"

-1,268

-0,315

-0,121

-0,066

-1,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"přístřešek					
	VV		0,12*0,16*77,00" krokve 160/120		1,478			
	VV		0,08*0,16*40,00" kleština 160/80		0,512			
	VV		0,14*0,14*13,00" hřebenová vaznice 140/140		0,255			
	VV		0,14*0,14*27,50" pozednice 140/140		0,539			
	VV		0,14*0,14*16,50" sloupek 140/140		0,323			
	VV		0,12*0,12*13,00" pásek 120/120		0,187			
	VV		Mezisoučet		3,294			
	VV		Součet		1,524			
0	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	100,480	156,00	15 674,88	
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		(0,12+0,16)*2*77,00" krokve 160/120		43,120			
	VV		(0,08+0,16)*2*40,00" kleština 160/80		19,200			
	VV		(0,14+0,14)*2*13,00" hřebenová vaznice 140/140		7,280			
	VV		(0,14+0,14)*2*27,50" pozednice 140/140		15,400			
	VV		(0,14+0,14)*2*16,50" sloupek 140/140		9,240			
	VV		(0,12+0,120)*2*13,00" pásek 120/120		6,240			
	VV		Součet		100,480			
397	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-36,440	309,00	-11 259,96	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-(5*3,25)" sloupy 160/160		-16,250			
	VV		-(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76)" vaznice 160/180		-20,190			
	VV		Mezisoučet		-36,440			
	VV		Součet		-36,440			
398	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	-0,997	10 836,00	-10 803,49	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-(0,16*0,16*5*3,25)" sloupy 160/160		-0,416			
	VV		-(0,16*0,18*(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76))" vaznice 160/180		-0,581			
	VV		Mezisoučet		-0,997			
	VV		Součet		-0,997			
399	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	17,990	150,00	2 698,50	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(13,6*3,85+(13,6*0,9)/2+0,85*1,8)" přístřešek		-60,010			
	VV		Mezisoučet		-60,010			
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		78,00" přístřešek		78,000			
	VV		Mezisoučet		78,000			
	VV		Součet		17,990			
400	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m	m3	-1,440	10 041,00	-14 459,04	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(0,024*(13,6*3,85+(13,6*0,9)/2+0,85*1,8))" přístřešek		-1,440			
	VV		Mezisoučet		-1,440			
	VV		Součet		-1,440			
401	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	-8,054	179,00	-1 441,67	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(3,94*1,8+0,74*1,3)" přístřešek m.č.108		-8,054			
	VV		Mezisoučet		-8,054			
	VV		Součet		-8,054			
402	M	60511109.1	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m	m3	-0,193	10 506,00	-2 027,66	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,024*(3,94*1,8+0,74*1,3))"přístřešek m.č.108				-0,193	
	VV		Mezisosčet				-0,193	
	VV		Součet				-0,193	
403	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	-42,020	61,00	-2 563,22	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střešy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-(2*(13,6*3,85+(13,6*0,9)/2+0,85*1,8))"latě a kontralatě				-120,020	
	VV		Mezisosčet				-120,020	
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		78,00"přístřešek				78,000	
	VV		Mezisosčet				78,000	
	VV		Součet				-42,020	
404	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	-0,522	10 506,00	-5 484,13	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střešy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-(0,06*0,04*(10*13,6+3*14,44+13,6+9,04+4,47+0,66+13,8))"latě 60/40				-0,530	
	VV		-(0,06*0,04*(3,85+3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+2,97+1,78+1,78))"latě 60/40 a kontralatě 60/40				-0,179	
	VV		Mezisosčet				-0,709	
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		0,06*0,04*78,00"přístřešek latě 60/40				0,187	
	VV		Mezisosčet				0,187	
	VV		Součet				-0,522	
411	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,157	1 628,00	255,60	SOD S01
	VV		0,157				0,157	
412	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,157	698,00	109,59	SOD S01
	VV		0,157				0,157	
D		764	Konstrukce klempířské				14 531,24	
431	K	764011613	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,000	330,00	4 620,00	SOD S01
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek"					
	VV		128,00-114,00"klempíř. K3 - dopočet"				14,000	
432	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	14,000	548,00	7 672,00	SOD S01
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek"					
	VV		130,00-116,00"klempíř. K1-dopočet				14,000	
436	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,000	566,00	1 698,00	SOD S01
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek"					
	VV		36,00-33,00"klempíř. K2-dopočet				3,000	
0	K	771591324.R	Odvodnění střeš montáž žlabového kotlíku	kus	1,000	67,10	67,10	
	VV		"Připočet nový tvar střešy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek"					
	VV		1,00				1,000	
0	M	STJ.K125BP90	Žlabový kotlík 125	kus	1,000	249,58	249,58	
437	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	2 035,00	142,45	SOD S01
	VV		0,070				0,070	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
438	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,070	1 173,00	82,11	SOD S01
	VV		0,070		0,070			
	D	765	Krytina skládaná				118 696,73	
445	K	765111101	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho korunové krytí	m2	71,000	425,00	30 175,00	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		77,69-(1,6*3,6+0,6*1,2+(2,1*0,2)/2)"přístřešek - dopočet		71,000			
	VV		Součet		71,000			
446	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	2 778,940	18,00	50 020,92	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		(77,69-(1,6*3,6+0,6*1,2+(2,1*0,2)/2))*39,14"přístřešek - dopočet_Přepočtené koeficientem množství		2 778,940			
	VV		Součet		2 778,940			
447	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	2,000	63,00	126,00	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		15,60-13,60"přístřešek - dopočet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
448	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	2,000	34,00	68,00	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		115,68-113,68"přístřešek - dopočet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
451	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do malty	m	14,000	824,00	11 536,00	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		14,00"přístřešek - dopočet		14,000			
	VV		Součet		14,000			
452	M	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	14,420	193,00	2 783,06	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		14,00*1,03"přístřešek - dopočet_Přepočtené koeficientem množství		14,420			
	VV		Součet		14,420			
453	K	765111351	Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami	m	2,000	562,00	1 124,00	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		5,90-3,90"přístřešek-dopočet		2,000			
454	M	59660019	taška bobrovka režná krajová pravá	kus	6,180	149,00	920,82	SOD S01
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		(5,90-3,90)*3,09"přístřešek-dopočet_Přepočtené koeficientem množství		6,180			
	VV		Součet		6,180			
465	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	-6,690	47,00	-314,43	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(1,6*3,6+0,6*1,2+(2,1*0,2)/2)"přístřešek		-6,690			
	VV		Mezisoučet		-6,690			
	VV		Součet		-6,690			
466	M	28329250	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	-7,359	52,00	-382,67	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-6,690*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-7,359			
467	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	17,990	63,00	1 133,37	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(13,6*3,85+(13,6*0,9)/2+0,85*1,8)"přístřešek		-60,010			
	VV		Mezisoučet		-60,010			
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		78,00"přístřešek		78,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Mezisoučet			78,000		
	VV		Součet			17,990		
468	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	-66,011	511,00	-33 731,62	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		-(60,01*1,1) "Přepočtené koeficientem množství"		-66,011			
0	M	28322000R0	fólie střešní Delta Maxx Plus s přelepenými spoji	m2	97,900	320,00	31 328,00	
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		(78,00+11,00)*1,10"přístřešek s přesahy"		97,900			
0	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	350,925	43,60	15 300,33	
	VV		"ochranné zakrytí stávajícího krovu SO 01-IC proti zatékání vodou_03/2023"					
	VV		(23,840*6,400)*2		305,152			
	VV		305,152*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		350,925			
469	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,778	1 153,00	5 509,03	SOD S01
	VV		4,778		4,778			
470	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,778	649,00	3 100,92	SOD S01
	VV		4,778		4,778			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				31 875,10	
585	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	-70,860	49,00	-3 472,14	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-((2*0,12+2*0,16)*(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78))"krokve 120/160"		-36,971			
	VV		-((2*0,16+2*0,14)*14,08)"pozednice 160/140"		-8,448			
	VV		-((2*0,12+2*0,12)*(8*0,95+0,8))"pásek 120/120"		-4,032			
	VV		-((2*0,16+2*0,16)*5*2,4)"sloupky 160/160"		-7,680			
	VV		-((2*0,16+2*0,18)*(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76))"vaznice 160/180"		-13,729			
	VV		Mezisoučet		-70,860			
	VV		Součet		-70,860			
586	K	783213011	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	-70,860	54,00	-3 826,44	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-((2*0,12+2*0,16)*(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78))"krokve 120/160"		-36,971			
	VV		-((2*0,16+2*0,14)*14,08)"pozednice 160/140"		-8,448			
	VV		-((2*0,12+2*0,12)*(8*0,95+0,8))"pásek 120/120"		-4,032			
	VV		-((2*0,16+2*0,16)*5*2,4)"sloupky 160/160"		-7,680			
	VV		-((2*0,16+2*0,18)*(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76))"vaznice 160/180"		-13,729			
	VV		Mezisoučet		-70,860			
	VV		Součet		-70,860			
588	K	783214101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	107,620	125,00	13 452,50	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-((2*0,12+2*0,16)*(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78))"krokve 120/160"		-36,971			
	VV		-((2*0,16+2*0,14)*14,08)"pozednice 160/140"		-8,448			
	VV		-((2*0,12+2*0,12)*(8*0,95+0,8))"pásek 120/120"		-4,032			
	VV		-((2*0,16+2*0,16)*5*2,4)"sloupky 160/160"		-7,680			
	VV		-((2*0,16+2*0,18)*(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76))"vaznice 160/180"		-13,729			
	VV		Mezisoučet		-70,860			
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek - hranoly					
	VV		(0,12+0,16)*2*77,00"krokve 160/120"		43,120			
	VV		(0,08+0,16)*2*40,00"kleština 160/80"		19,200			
	VV		(0,14+0,14)*2*13,00"hřebenová vaznice 140/140"		7,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,14+0,14)*2*27,50"pozednice 140/140		15,400			
	VV		(0,14+0,14)*2*16,50"sloupek 140/140		9,240			
	VV		(0,12+0,120)*2*13,00"pásek 120/120		6,240			
	VV		78,000"přístřešek - prkna		78,000			
	VV		Mezisoučet		178,480			
	VV		Součet		107,620			
589	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	107,620	239,00	25 721,18	SOD S01
	VV		"odpočet původní konstrukce krovu před změnou tvaru střechy_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		-((2*0,12+2*0,16)*(3,87+3,93+3,99+4,05+4,1+4,16+4,22+4,28+4,34+4,4+4,46+4,52+4,58+4,64+4,7+1,78))"krokve 120/160		-36,971			
	VV		-((2*0,16+2*0,14)*14,08)"pozednice 160/140		-8,448			
	VV		-((2*0,12+2*0,12)*(8*0,95+0,8))"pásek 120/120		-4,032			
	VV		-((2*0,16+2*0,16)*5*2,4)"sloupky 160/160		-7,680			
	VV		-((2*0,16+2*0,18)*(2,96+2,44+2,7+3,29+3,11+2,93+2,76))"vaznice 160/180		-13,729			
	VV		Mezisoučet		-70,860			
	VV		"Přípočet nový tvar střechy dle NPÚ_17 2 2023"					
	VV		"přístřešek					
	VV		(0,12+0,16)*2*77,00"krokve 160/120		43,120			
	VV		(0,08+0,16)*2*40,00"kleština 160/80		19,200			
	VV		(0,14+0,14)*2*13,00"hřebenová vaznice 140/140		7,280			
	VV		(0,14+0,14)*2*27,50"pozednice 140/140		15,400			
	VV		(0,14+0,14)*2*16,50"sloupek 140/140		9,240			
	VV		(0,12+0,120)*2*13,00"pásek 120/120		6,240			
	VV		78,000"přístřešek - prkna		78,000			
	VV		Mezisoučet		178,480			
	VV		Součet		107,620			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL06 - Stavební práce nad rámec vv objekt SO 01 R2_3_5_2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 859,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 859,91	21,00%	28 320,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 180,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL06 - Stavební práce nad rámec vv objekt SO 01 R2_3_5_2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

134 859,91

HSV - Práce a dodávky HSV

128 358,23

1 - Zemní práce

27 511,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 287,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 444,56

997 - Přesun sutě

23 890,68

998 - Přesun hmot

224,67

PSV - Práce a dodávky PSV

4 501,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

864,00

775 - Podlahy skládané

1 344,36

776 - Podlahy povlakové

2 293,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL06 - Stavební práce nad rámec vv objekt SO 01 R2_3_5_2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

03.05.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 859,91

D HSV Práce a dodávky HSV

128 358,23

D 1 Zemní práce

27 511,09

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	-267,098	47,00	-12 553,61	SOD S03+04 Půjezd a zahrada
0	K	ZL03R01	Odstranění větví a listů lesní frézou ze zahradní zdi	m2	267,098	65,00	17 361,37	
0	K	ZL03R02	Odstranění kořenů vrostlých v zahradní zdi	m2	267,098	85,00	22 703,33	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 287,23

0	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,863	64 064,00	55 287,23	SOD S01+S02
vv			"kari síť 6x100x100, hmotnost 4,44 kg/m2					
vv			"skutečná výměra" 1,838-0,975		0,863			
vv			Součet		0,863			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 444,56

135	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,164	3 479,00	21 444,56	SOD S01
vv			"po demontáži byla nalezena část benotové desky 10cm" 5*3*0,1		1,500			
vv			"č.m. 103 a 104" 7,56*0,2+15,76*0,2		4,664			
vv			Součet		6,164			

D 997 Přesun sutě

23 890,68

128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	16,303	380,00	6 195,14	SOD S02
vv			13,561+2,457+0,285		16,303			
146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,303	51,00	831,45	SOD S01
vv			"HSV"13,561		13,561			
vv			"azbest reálná váha navíc nad rámec VV" 2,457		2,457			
vv			"ostatní" 0,285		0,285			
vv			Součet		16,303			
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	489,090	9,10	4 450,72	SOD S01
vv			30*16,303		489,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	13,561	289,00	3 919,13	SOD S01
	VV		16,303-2,457-0,285		13,561			
151	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,285	1 648,00	469,68	SOD S01
	VV		0,285		0,285			
153	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,457	3 266,00	8 024,56	SOD S01
	VV		"realita dle vážního listku z 25.11." 2,920		2,920			
	VV		"dle SOD" -0,418-0,045		-0,463			
	VV		Součet		2,457			
	D	998	Přesun hmot				224,67	
154	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,917	245,00	224,67	SOD S01
	VV		"kari sítě" 0,917		0,917			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 501,68	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				864,00	
0	K	721110809	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 200 do DN 300	m	4,000	216,00	864,00	
	Online PSC		https://podminiv.urs.vz/item/CS_URS_2023_01/721110809					
	VV		"při rozkrytí podlahy v sociálkách bylo nalezeno kameninové potrubí" 4		4,000			
	D	775	Podlahy skládané				1 344,36	
0	K	775511820	Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených	m2	15,816	85,00	1 344,36	
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775511820					
	VV		4,26*3,7+0,9*0,06 " č.m.104 nalezeno pod původní podlahou"		15,816			
	D	776	Podlahy povlakové				2 293,32	
573	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	15,816	145,00	2 293,32	SOD S01
	VV		4,26*3,7+0,9*0,06"m.č. 104- druhá vrstva nad rámec VV"		15,816			
	VV		Součet		15,816			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
0	K	072002000	Silniční provoz - D+M přechodné dopravní značky	kus	4,000	500,00	2 000,00	
	VV		"rychlost 20km/h" 2		2,000			
	VV		"pozor, průjezd stavbou" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL07 - Vykližení objektů SO01+02 s likvidací odpadu

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 964,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 964,00	21,00%	17 632,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 596,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL07 - Vykližení objektů SO01+02 s likvidací odpadu

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

83 964,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

83 964,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 100,00

VRN2 - Příprava staveniště

81 864,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL07 - Vykližení objektů SO01+02 s likvidací odpadu

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 964,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

83 964,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 100,00

0	K	011002000	Průzkumné práce - očištění cihelné podlahy pro skenování v objektu SO 01	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	
		vv	"očištění podlahy pro skenování objektu SO 01"1,000		1,000			

D VRN2 Příprava staveniště

81 864,00

0	K	023002000	Vyklížení objektů SO01 a SO 02 od nábytku a ostatních zařízovacích předmětů na skládku bez náhrady. Rozsah viz. pořízené foto před zahájením prací	soubor	1,000	81 864,00	81 864,00	
		vv	"Požadavek investora na vyklížení objektů SO01+SO02"1,000		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL08 - silnoproud a slaboproud SO 01_dle návrhu interiéru 05/2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

210 900,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 900,75	21,00%	44 289,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 189,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL08 - silnoproud a slaboproud SO 01_dle návrhu interiéru 05/2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

210 900,75

PSV - Práce a dodávky PSV

210 900,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud

100 595,15

742 - Elektroinstalace - slaboproud

110 305,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL08 - silnoproud a slaboproud SO 01_dle návrhu interiéru 05/2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 900,75

D PSV Práce a dodávky PSV

210 900,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

100 595,15

0	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	10,000	40,70	407,00	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"		10,000			
0	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	11,500	36,30	417,45	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		10,000 m					
	VV		10,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		11,500			
	VV		Součet		11,500			
248	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	131,000	34,00	4 454,00	SOD S01
	P		Poznámka k položce: SOD					
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		"CYKY 3x2,5" 25,000				25,000	
	VV		"CYKY 5x2,5" 5,000				5,000	
	VV		"CYKY 3x1,5" 6,000				6,000	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		"CYKY-J 3x2,5mm ² "25,000				25,000	
	VV		"CYKY -J 5x2,5mm ² "5,000				5,000	
	VV		"CYKY-O 3x1,5mm ² "15,000				15,000	
	VV		"CYKY-J 3x1,5mm ² "50,000				50,000	
	VV		Součet				131,000	
352	K	741120001.1	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	20,000	24,00	480,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		"CYKY 5x1,5" 20,000				20,000	
0	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	3,000	1 960,00	5 880,00	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000				3,000	
0	M	7417011 MT	OBO 7427479 - Podlahová krabice GES9 7011 MT	ks	3,000	4 305,00	12 915,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000				3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
353	M	R_M34111090	kabel CYKY 5x1,5mm2	m	23,000	38,00	874,00	SOD S01
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			"CYKY-J 5x1,5mm2					
VV			20,000 mb					
VV			20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000			
168	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	57,500	35,00	2 012,50	SOD S02
P			Poznámka k položce: SOD					
VV			"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			"CYKY-J 3x2,5mm2					
VV			25,000 mb					
VV			25,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750			
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			"CYKY-J 3x2,5mm2					
VV			25,000 mb					
VV			25,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,750			
VV			Součet		57,500			
169	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	81,650	21,00	1 714,65	SOD S02
P			Poznámka k položce: SOD					
VV			"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			"CYKY-J 3x1,5mm2					
VV			6,000 mb					
VV			6,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,900			
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			"CYKY-O 3x1,5mm2					
VV			15,000 mb					
VV			"CYKY-J 3x1,5mm2					
VV			50,000 mb					
VV			(15,000+50,000)*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		74,750			
VV			Součet		81,650			
0	M	341WW004	Spojka kabelová WW004	ks	14,000	180,00	2 520,00	
VV			"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			7,000		7,000			
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			7,000		7,000			
VV			Součet		14,000			
1	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	11,500	50,10	576,15	ZL02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
VV			"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			CYKY 5x2,5					
VV			5,000 mb					
VV			5,000*1,15		5,750			
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			CYKY 5x2,5					
VV			5,000 mb					
VV			5,000*1,15		5,750			
VV			Součet		11,500			
328	K	R_741330015	Montáž stykače	kus	3,000	339,00	1 017,00	SOD S01
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			3,000		3,000			
0	M	341RSI2010	RSI-20-10-A230 20A 230VAC	ks	3,000	544,00	1 632,00	
VV			"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
VV			3,000		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
682	M	R_M34821275	stropní svítidlo vč. vývodu	kus	-7,000	6 300,00	-44 100,00	SOD S01
	P		Poznámka k položce: přesné svítidlo nutno vyzorkovat, nutný výpočet osvětlení					
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		-7,000		-7,000			
0	M	34835009.R1	LED svítidla lištový systém, včetně spojovacích prvků, rohových lišt, součástí jsou předřadníky DALLI pro možnost externího ovládání	soubor	1,000	66 431,00	66 431,00	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
236	K	R_74199_1	Elektroinstalace silnoproud - stavební přípomoc	soubor	0,800	14 538,00	11 630,40	SOD S02
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,300		0,300			
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,500		0,500			
	VV		Součet		0,800			
237	K	R_74199_2	Elektroinstalace silnoproud - drobný materiál (hmoždinky, šrouby,sádra, atd.)	soubor	0,400	12 115,00	4 846,00	SOD S02
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,100		0,100			
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,300		0,300			
	VV		Součet		0,400			
238	K	R_74199_3	Elektroinstalace silnoproud - doprava	soubor	0,400	11 630,00	4 652,00	SOD S02
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,100		0,100			
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		0,300		0,300			
	VV		Součet		0,400			
0	K	R_74199_4	Elektroinstalace silnoproud - DSPS	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00	
	VV		"Úprava výkresů dle nového zadání a skutečnosti - DSPS ESI"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		Součet		1,000			
265	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	3,000	121,00	363,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000		3,000			
266	M	R_M34555202_1	zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, IP20, komplet	kus	3,000	223,00	669,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000		3,000			
273	M	R_M741310_012	instalační krabice odbočná KU	kus	12,000	36,00	432,00	SOD S01
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		Součet		12,000			
0	M	R1_M741310_012	instalační krabice odbočná KUL 68-45/LD (sádrokarton)	kus	18,000	36,00	648,00	
	VV		"přesunutí krabic do předstěn, přepojení_05/2023"					
	VV		18,000		18,000			
304	K	R_741310_1	Montáž instalační krabice	kus	30,000	149,00	4 470,00	SOD S01
	VV		"přemístění kuchyňské linky -hrubé rozvody_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		6,000		6,000			
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		6,000		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"přesunutí krabic do předstěn, přepojení_05/2023"					
	VV		18,000				18,000	
	VV		Součet				30,000	
312	K	R_741320103	Montáž jističů jednofázových	kus	4,000	145,00	580,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000+1,000				4,000	
0	M	35822116	10C/1 LTE 6kA	kus	3,000	152,00	456,00	
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		3,000				3,000	
315	M	R_M35822111	jistič 1fázový B16/1, 16A	kus	1,000	218,00	218,00	SOD S01
	VV		"změna osvětlení, přemístění zásuvek, doplnění podlahových krabic_dle požadavku uživatele 05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				110 305,60	
0	M	1001754	USTREDNA JA-103 K 2G	kus	1,000	11 710,00	11 710,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
0	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
298	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	-1,000	533,00	-533,00	SOD S01
	VV		"Odpočet bezdrátového systému, nahrazeno kabelovým dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
299	M	R_M59081430	hlásič opticko - kouřový	kus	-1,000	766,00	-766,00	SOD S01
	VV		"Odpočet bezdrátového systému, nahrazeno kabelovým dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		-1,000				-1,000	
0	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	1,000	137,00	137,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
	VV		"záložní aku"					
0	M	1799553	AKU 12V 2,6AH	kus	1,000	540,00	540,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
	VV		"záložní aku"					
0	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	593,00	593,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
	VV		"klávesnice s displejem"					
0	M	7422201JA	JA-114E Sběrníkový přístupový modul Jablotron s displejem, klávesnicí a RFID JA-114E	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000				1,000	
	VV		"klávesnice s displejem"					
0	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	3,000	425,00	1 275,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		3,000				3,000	
	VV		"PIR detektor pohybu na stěnu"					
0	M	40461021JA	detektor pohybu sběrníkový-JA 110 P PET	kus	3,000	900,00	2 700,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		3,000				3,000	
	VV		"PIR detektor pohybu na stěnu"					
0	M	JA.0031830.URS	Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu s dosahem 12m	kus	1,000	2 598,00	2 598,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		1,000		1,000			
	VV		"sběrnice PIR a MW"					
0	K	742220061.R	Montáž rozbočovače sběrnice v krabici	kus	1,000	550,00	550,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		"sběrnice PIR a MW"					
0	M	40483010.JA	detektor kouře a teploty kombinovaný drátový	kus	4,000	1 661,00	6 644,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		4,000		4,000			
	VV		"detektor kouře a teploty"					
0	K	742220232.R1	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	4,000	425,00	1 700,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		4,000		4,000			
	VV		"detektor kouře a teploty"					
0	K	220322002	Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény	kus	1,000	190,00	190,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		"sběrnice vnitřní siréna"					
0	K	220322002.JA	JA-110A Sběrnice vnitřní - Jablotron	kus	1,000	703,00	703,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
	VV		"sběrnice vnitřní siréna"					
0	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	397,000	28,00	11 116,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		182,000		182,000			
	VV		200,000+15,000"materiál pro datové rozvody		215,000			
	VV		Součet		397,000			
0	M	NWGCABS6/WH/100/PD	Kabel F/FTP, Cat 6A, PE plášť, Fca, 4 páry, MODnet, cívka 305m, černý	m	182,000	27,60	5 023,20	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		182,000		182,000			
0	M	34121270.AWG24	PremiumCord TP Kabel 4x2, drát UTP Cat5e AWG24, čistá měď 1m	m	200,000	18,90	3 780,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		200,000"materiál pro datové rozvody		200,000			
0	M	34121274.SXKD	Instalační kabel Solarix CAT5E UTP PE Fca venkovní (SXKD-5E-UTP-PE	m	15,000	29,00	435,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		15,000"materiál pro datové rozvody		15,000			
345	K	R_742_1a04	Montáž ohebné trubky	m	170,000	34,00	5 780,00	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		60,000		60,000			
	VV		110,000"materiál pro datové rozvody		110,000			
	VV		Součet		170,000			
357	M	R_M742_1a03	PVC trubka Ø 23	m	126,500	18,00	2 277,00	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		60,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		69,000			
	VV		"materiál pro datové rozvody"					
	VV		110,000*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		126,500			
0	M	ABB 5013UA.CA T6A	Datacom ABB Tango Datová zásuvka STP CAT6A 2xRJ45 Skey bílá	kus	6,000	540,00	3 240,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		6,000"materiál pro datové rozvody		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
0	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	6,000	213,00	1 278,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		6,000"materiál pro datové rozvody		6,000			
0	M	ADI.0051058	Rozvaděč nástěn. 9U/60x50, šedý, dveře sklo, /5D, dělený	kus	1,000	5 091,00	5 091,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	M	37451110	patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	1 190,00	1 190,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	M	35712109.5P	panel rozvodný 19" 1U 5x zásuvka dle ČSN max 16A bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000	1 614,00	1 614,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	742330034	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného	kus	1,000	133,00	133,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	195,00	195,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
348	K	R_74299_1	Elektroinstalace slaboproud - stavební připomoc	soubor	1,400	8 335,00	11 669,00	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		0,400"průrazy+sekání"		0,400			
	VV		1,000"zednické začíštění"		1,000			
	VV		Součet		1,400			
349	K	R_74299_2	Elektroinstalace slaboproud - drobný materiál	soubor	4,200	630,00	2 646,00	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		"kabeláž-úchytky" 0,800		0,800			
	VV		"trubky úchytky, spojovací prvky" 1,400		1,400			
	VV		"materiál pro datové rozvody s rozvaděčem"2,000		2,000			
	VV		Součet		4,200			
350	K	R_74299_3	Elektroinstalace slaboproud - naprogramování, uvedení do provozu	soubor	1,000	4 652,00	4 652,00	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
351	K	R_74299_4	Elektroinstalace slaboproud - doprava	soubor	1,400	4 361,00	6 105,40	SOD S01
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,4		1,400			
0	K	742220401.MD	Měření datových rozvodů EZS	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	742220401.PCO	Napojení na PCO	soubor	1,000	2 160,00	2 160,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	220321771.VR	Revize zařízení EZS	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					
	VV		1,000		1,000			
0	K	220321771.ŠK	Zaškolení obsluhy EZS	kus	1,000	890,00	890,00	
	VV		"EzS dle požadavku uživatele_05/2023"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL09 - Úprava rozsahu výplní otvorů+ odstranění krovu SO 01 dle požadavků NPÚ_05 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 404,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 404,14	21,00%	28 014,87
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 419,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL09 - Úprava rozsahu výplní otvorů+ odstranění krovu SO 01 dle požadavků NPÚ_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

133 404,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-45 912,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-58 992,00

997 - Přesun sutě

13 079,47

PSV - Práce a dodávky PSV

179 316,67

762 - Konstrukce tesařské

25 609,96

766 - Konstrukce truhlářské

153 706,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL09 - Úprava rozsahu výplní otvorů+ odstranění krovu SO 01 dle požadavků NPÚ_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 404,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

-45 912,53

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-58 992,00

46	K	348101130	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	-1,000	7 754,00	-7 754,00	SOD S01
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	---------

VV "Změna dle požadavku NPÚ_05/2023"

VV -1"dveře D20 -1,000

48	M	R_M612312_2	D20 vrata dřevěná dvoukřídlá 1,8x2,67 m; každé křídlo osazené na tři závěsy	kus	-1,000	51 238,00	-51 238,00	SOD S01
----	---	-------------	---	-----	--------	-----------	------------	---------

VV "Změna dle požadavku NPÚ_05/2023"

VV -1"vrata D20 včetně rámu -1,000

VV "včetně 6ks kovaných závěsů

VV "včetně horní a dolní zarážky pasivního křídla

VV "včetně dolní zarážky aktivního křídla

VV "včetně háčku a očka pro zajištění otevřených dveří

VV "kování barva kovářská černá

VV "povrchová úprava - zelená barva

D 997

Přesun sutě

13 079,47

128	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,561	380,00	2 113,18	SOD S02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	---------

VV "odvoz a likvidace napadeného krovu"5,561 5,561

146	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,561	51,00	283,61	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	---------

VV "odvoz a likvidace napadeného krovu"5,561 5,561

147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	166,830	9,10	1 518,15	SOD S01
-----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	---------

VV "odvoz a likvidace napadeného krovu" 30*5,561 166,830

151	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	5,561	1 648,00	9 164,53	SOD S01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	---------

VV 5,561 5,561

D PSV

Práce a dodávky PSV

179 316,67

D 762

Konstrukce tesařské

25 609,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
391	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	-15,780	49,00	-773,22	SOD S01
	VV		"bourané objekty dle Sod"					
	VV		-(2,6+1,33)*16+2,4*3+8,0"kece krovu m.č. 109-112		-47,680			
	VV		-2,9*5+4,5*6"krokve m.č. 107, 108		12,500			
	VV		-2,8*2+2,2*4"kleštiny, vzpěry m.č. 113-115		3,200			
	VV		-12*2,4+2*5,5"dřevník Z od inform. centra		-17,800			
	VV		Mezisoučet		-49,780			
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023_skutečnost"					
	VV		"krokev B8 60/110"6*1,100		6,600			
	VV		"pásek 100/120"20*1,370		27,400			
	VV		Mezisoučet		34,000			
	VV		Součet		-15,780			
392	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	180,900	62,00	11 215,80	SOD S01
	VV		"bourané objekty dle Sod"					
	VV		-((5,1*4+3,8*4+2,6*4+1,3*4)+(5,2*2+3,9*4+2,8*4+1,4*4))"krokve m.č. 113-115		-94,000			
	VV		-(1,7*4+(2*3,95+2*3,01*2)+(2*7,67+2*6,74)+7,03*2)"sloupky, vaznice, pozednice, vazný trám m.č. 113-115		-69,620			
	VV		Mezisoučet		-163,620			
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"krokev hlavní 110/150"34*5,30		180,200			
	VV		"nárožní krokev 110/150"4*7,60		30,400			
	VV		"krokev B1 110/150"4*4,10		16,400			
	VV		"krokev B2 110/150"4*2,90		11,600			
	VV		"krokev B3 110/150"8*1,80		14,400			
	VV		"krokev B4 110/150"4*2,40		9,600			
	VV		"krokev B5 110/150"4*3,60		14,400			
	VV		"krokev B6 110/150"4*4,80		19,200			
	VV		"krokev B7 110/110"2*2,40		4,800			
	VV		"vzpěra 110/110"12*2,30		27,600			
	VV		"hambálek 140/160"4*2,58		10,320			
	VV		"sloupek vikýř 110/110"2*1,30		2,600			
	VV		"práh vikýř 110/110"1*1,50		1,500			
	VV		"nadpraží vikýř 110/110"1*1,50		1,500			
	VV		Mezisoučet		344,520			
	VV		Součet		180,900			
257	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	120,780	71,00	8 575,38	SOD S02
	VV		"bourané objekty dle Sod"					
	VV		0,000		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"pozednice 180/150"1*59,50		59,500			
	VV		"sloupek 170/150"12*1,60		19,200			
	VV		"středová vaznice 160/160"1*42,080		42,080			
	VV		Mezisoučet		120,780			
	VV		Součet		120,780			
259	K	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	64,000	103,00	6 592,00	SOD S02
	VV		"bourané objekty dle Sod"					
	VV		0,000		0,000			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"nový stav - krov doplnění R1_17 2 2023"					
	VV		"vazný trám 220/250"6*7,70		46,200			
	VV		"nárožní kartáče 220/250"4*3,30		13,200			
	VV		"středové kartáče 220/250"2*2,30		4,600			
	VV		Mezisoučet		64,000			
	VV		Součet		64,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		766	Konstrukce truhlářské				153 706,71	
0	K	76660716.R1	D+M pákového ovladače okna s bovdenem	kus	3,000	7 830,00	23 490,00	
	VV		"Požadavek NPÚ pro ovládání oken"					
	VV		1+2"okno O.02 m.č. 102;107		3,000			
475	M	R_M553414	mřížka větrací v ostění okna dle specifikace, barva bílá lomená	kus	-18,000	1 454,00	-26 172,00	SOD S01
	VV		"Změna způsobu větrání mikroventilace dle odsouhlasené varianty NPÚ 05/2023"					
	VV		-18,000		-18,000			
	VV		"poznámka - zůstávají na oknech m.č. 1.16;1.12"					
478	K	766660051	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-2,000	1 938,00	-3 876,00	SOD S01
	VV		"odpočet dveřních křídel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
	VV		-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103		-2,000			
479	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	-1,000	10 467,00	-10 467,00	SOD S01
	VV		"odpočet dveřních křídel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
	VV		-1"dveře D4 m.č. 103		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
480	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 700x1970mm	kus	-1,000	10 467,00	-10 467,00	SOD S01
	VV		"odpočet dveřních křídel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
	VV		-(1)"dveře D5 m.č. 106		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
481	K	766660052	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 938,00	1 938,00	SOD S01
	VV		"doplnění dle skutečnosti"					
	VV		1"dveře D8 m.č. 108		1,000			
485	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-1,000	2 908,00	-2 908,00	SOD S01
	VV		"Odpočet poz D8"					
	VV		-1"dveře D8		-1,000			
486	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-3,546	6 775,00	-24 024,15	SOD S01
	VV		"Odpočet poz D8"					
	VV		"dveře včetně zárubně					
	VV		"kování barva kovářská černá					
	VV		"povrchová úprava - zelená barva					
	VV		-1,0*1,97"dveře D8		-1,970			
	VV		Součet		-1,970			
	VV		-1,97*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-3,546			
487	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	-2,000	4 846,00	-9 692,00	SOD S01
	VV		"Změna tvaru dle odsouhlasené varianty NPÚ 05/2023"					
	VV		-1"dveře D7		-1,000			
	VV		-1"dveře D15		-1,000			
	VV		Součet		-2,000			
0	K	766660481.R1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	2,000	9 500,00	19 000,00	
	VV		"Změna tvaru dle odsouhlasené varianty NPÚ 05/2023"					
	VV		1"dveře D7		1,000			
	VV		1"dveře D15		1,000			
	VV		Součet		2,000			
488	M	61173204	dveře dvoukřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	-22,446	3 877,00	-87 023,14	SOD S01
	VV		"Změna tvaru dle NPÚ_05/2023"					
	VV		"dvoukřídlé, vchodové dveře D7 s nadsvětlíkem, včetně zárubně					
	VV		"dvoukřídlé, vchodové dveře D15, včetně zárubně, včetně madla pro imobilní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"kování barva kovářská čern					
			"povrchová úprava - zelená barva					
			-1,8*2,15"D7			-3,870		
			-1,8*2,15"D15			-3,870		
			Součet			-7,740		
			-7,74*2,9 "Přepočtené koeficientem množství			-22,446		
0	M	61173204.R1	dveře D7 dvoukřídlé s nadsvětlíkem dřevěné plné max rozměru otvoru 5,32m2 bezpečnostní třídy RC2	ks	1,000	96 580,00	96 580,00	
			"Změna tvaru dle NPÚ_05/2023					
			"dvoukřídlé, vchodové dveře D7 s nadsvětlíkem, včetně zárubně					
			"kování barva kovářská čern					
			"povrchová úprava - zelená barva					
			"zasklení dvojsklem oboustraně konex"					
			1,000"D7, nový rozměr 1,97x2,15m		1,000			
0	M	61173204.R2	dveře D15 dvoukřídlé s nadsvětlíkem dřevěné plné max rozměru otvoru 5,32m2 bezpečnostní třídy RC2	ks	1,000	96 580,00	96 580,00	
			"Změna tvaru dle NPÚ_05/2023					
			"dvoukřídlé, vchodové dveře D15 s nadsvětlíkem, včetně zárubně					
			"kování barva kovářská čern					
			"povrchová úprava - zelená barva					
			"zasklení dvojsklem oboustraně konex"					
			1,000"D15, nový rozměr 1,97x2,15m		1,000			
			Součet		1,000			
495	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	-2,000	582,00	-1 164,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
			Součet			-2,000		
496	M	55341421_1	průvětrník bez klapek se sítí 100x300mm	kus	-2,000	872,00	-1 744,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
			Součet			-2,000		
			"větrací mřížky 100x300 mm					
504	K	766660729_2	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-2,000	145,00	-290,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
505	M	54914610_2	kování dveřní vrchní klika/klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	-2,000	969,00	-1 938,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
509	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	-2,000	485,00	-970,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
510	M	54924004_1	zámek zadlabací cylinder	kus	-2,000	242,00	-484,00	SOD S01
			"odpočet dveřních křidel, které nebudou využity; zárubně zůstávají_05/2023"					
			-(1+1)"dveře D5 m.č. 106; dveře D4 m.č. 103			-2,000		
513	K	766698111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí otvívacích garážových vrat do ocelové nebo dřevěné zárubně, velikosti do 6,00 m2	kus	1,000	7 754,00	7 754,00	SOD S01
			"Nová dřevěná dvoukřídlá vstupní vrata_05/2023"					
			1"vrata dvoukřídlá D20		1,000			
0	M	R_M611730_14.N	D20 vrata dřevěná dvoukřídlá 1,97x2,70m	kus	1,000	73 024,00	73 024,00	
			"Nová dřevěná dvoukřídlá vstupní vrata_05/2023"					
			1"vrata D20 do dvora		1,000			
			"včetně 6ks kovaných závěsů					
			"včetně 2ks dolní zářky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kování barva kovářská černá					
	VV		"povrchová úprava - zelená barva					
	VV		"háček s očkem k zajištění otevřených křidel					
0	K	766698111.RX	D+M padací mechanické těsnící lišty zafrézované do dvevního křídla	kus	6,000	2 760,00	16 560,00	
	VV		"Změna tvaru dle NPÚ_05/2023					
	VV		1"D2		1,000			
	VV		2"D7		2,000			
	VV		2"D15		2,000			
	VV		1"D10		1,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL10 - Úprava rozsahu výplní otvorů SO 02 a SO 03 dle požadavků NPÚ_05 2023

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

IČ: 72048972

DIČ:

Zhotovitel:

BFK service a.s.

IČ: 271 55 153

DIČ: CZ37155153

Projektant:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Zpracovatel:

Gefos a.s.

IČ: 25684213

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 361,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 361,65	21,00%	20 025,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 387,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL10 - Úprava rozsahu výplní otvorů SO 02 a SO 03 dle požadavků NPÚ_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

95 361,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-65 905,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-65 905,00

PSV - Práce a dodávky PSV

161 266,65

766 - Konstrukce truhlářské

158 131,82

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 134,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL10 - Úprava rozsahu výplní otvorů SO 02 a SO 03 dle požadavků NPÚ_05 2023

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 361,65

D HSV Práce a dodávky HSV

-65 905,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-65 905,00

25	K	348101140	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	-1,000	6 784,00	-6 784,00	SOD S03+S04
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	-------------

VV "zrušeno_05/2023"
VV -1"dveře D16

-1,000

26	M	R_M612312_4	vrata dřevěná dvoukřídlá 3,2*2,2 m; osazená na tři závěsy	kus	-1,000	59 121,00	-59 121,00	SOD S03+S04
----	---	-------------	---	-----	--------	-----------	------------	-------------

VV "zrušeno_05/2023"
VV -1,00

-1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

161 266,65

D 766 Konstrukce truhlářské

158 131,82

229	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	-4,147	7 387,00	-30 633,89	SOD S02
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	---------

VV "odpočet původního okna_změna tvaru dle NPÚ_05/2023"
VV -3*0,96*1,44

-4,147

330	M	61110010	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-4,147	12 348,00	-51 207,16	SOD S02
-----	---	----------	---	----	--------	-----------	------------	---------

VV "odpočet původního okna_změna tvaru dle NPÚ_05/2023"
VV "exteriér barva zelená, interiéru barva bílá"
VV -3*0,96*1,44

-4,147

0	K	766621211.R1	Montáž oken dřevěných špaletových, včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m_NOVÉ PROVEDENÍ A OTEVÍRÁNÍ	kus	3,000	15 000,00	45 000,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

VV "změna tvaru dle NPÚ_05/2023"
VV 3"O1

3,000

0	M	61110010.R1	dvojitě okno dřevěné špaletové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	kus	3,000	42 784,00	128 352,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	------------	--

VV "změna tvaru dle NPÚ_05/2023"
VV "exteriér barva zelená, interiéru barva bílá"
VV 3"O1

3,000

335	K	766660102	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-5,000	1 938,00	-9 690,00	SOD S02
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	---------

VV "odpočet montáže, změna tvaru viz. požadavek NPÚ_05/2023"
VV -5,000

-5,000

0	K	766660102.R1	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm_ZMĚNA TVARU DLE NPÚ	kus	1,000	6 670,00	6 670,00	
---	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"změna tvaru viz. požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		1,000"poz. D1				1,000	
336	M	R_M611732_1	dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2; povrchová barva zelená	m2	-1,000	28 107,00	-28 107,00	SOD S02
	VV		"odpočet, změna tvaru viz. požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		-1"dveře D1				-1,000	
0	M	R_M611732_1.R1	dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2; povrchová barva zelená_ZMĚNA TVARU, ZATEPLENÍ KAZETY, ČLENĚNÍ	kus	1,000	61 893,00	61 893,00	
	VV		"změna tvaru viz. požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		1"dveře D1				1,000	
337	M	R_M611732_2	dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2; povrchová barva zelená; vnitřní část dveřního křídla výšky 840 mm samostatně otvíravá; součástí je západka s aretovanou hlavicí a dveřní hák /barva kování kovářská černí	m2	-4,000	7 754,00	-31 016,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-4"dveře D4				-4,000	
338	K	766660112	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	3,000	7 754,00	23 262,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"dveře D8				-1,000	
	VV		"replika původních dveří D7_05/2023"					
	VV		1"D10				1,000	
	VV		"replika původních dveří D7_05/2023"					
	VV		2"D7				2,000	
	VV		"replika původních dveří D8_05/2023"					
	VV		1"D11				1,000	
	VV		Součet				3,000	
339	M	R_M611732	dveře dvoukřídlé plné s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 4,84m2; povrchová barva zelená; součástí je horní a dolní zarážka u aktivního křídla (barva kování kovářská černí)	m2	-4,768	11 146,00	-53 144,13	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1,60*2,98				-4,768	
342	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-1,000	145,00	-145,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"zůstávají pozice D1,D2,D3,D10,D7,D7,D11				-1,000	
343	M	R_M54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu, barva kovářská černí	kus	-1,000	969,00	-969,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"zůstávají pozice D1,D2,D3,D10,D7,D7,D11				-1,000	
344	K	766681115	Montáž zárubně dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlé, šířky přes 900 mm	kus	-5,000	6 784,00	-33 920,00	SOD S02
	VV		"změna dveří se zárubněmi-repas_05/2023"					
	VV		-(1+4)"dveře D1, D7				-5,000	
345	M	R_M61182_1	zárubeň jednokřídlá rámová tl 150mm, rozměru 1210/3030mm, s nadsvětlíkem	kus	-5,000	3 877,00	-19 385,00	SOD S02
	VV		"změna dveří se zárubněmi-repas_05/2023"					
	VV		-5				-5,000	
346	M	R_M61182_3	zárubeň dvoukřídlá rámová tl 150mm, rozměru 1840/2980mm, s nadsvětlíkem	kus	-1,000	3 877,00	-3 877,00	SOD S02
	VV		"změna dveří se zárubněmi-repas_05/2023"					
	VV		-1				-1,000	
347	M	R_M61182_2	zárubeň jednokřídlá rámová tl 150mm, rozměru 1210/2980mm, s nadsvětlíkem	kus	-5,000	3 877,00	-19 385,00	SOD S02
	VV		"změna dveří se zárubněmi-repas_05/2023"					
	VV		-5				-5,000	
353	K	R_766660372	Montáž dveřních křídel dřevěných posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky přes 2,5 m jednokřídlých, průchozí šířky přes 1200 mm	kus	-1,000	9 692,00	-9 692,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"dveře D6				-1,000	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
354	M	R_M61182352	<i>kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu; horní pojezdová kolejnice se čtyřmi závěsnými koly; spodní pojezdová kolejnice, vodící profily, 2x koncová záračka proti vyjetí; barva kovářská čern</i>	kus	-1,000	11 630,00	-11 630,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"dveře D6				-1,000	
355	M	R_M611730	<i>vrata dřevěná posuvná jednokřídlá 2,84x2,85m; povrchová barva zelená; součástí madlo, petlice a visací zámek; barva kování kovářská čern</i>	kus	-1,000	89 166,00	-89 166,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"D6				-1,000	
356	K	766660727	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového vrchní zástrč	kus	-1,000	2 423,00	-2 423,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"D6				-1,000	
357	K	R_766681121	Montáž zárubní dřevěných, rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1140x2980 mm; s nadsvětlíkem	kus	-1,000	4 361,00	-4 361,00	SOD S02
	VV		"ruší se pozice_05/2023"					
	VV		-1"dveře D8				-1,000	
0	K	R_M611732_D10.R	atypické dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem velikost 950x2980mm; povrchová barva zelená, detailně viz. tabulka výplní R03 z 10.3.2023	kus	1,000	71 600,00	71 600,00	
	VV		"nové dveře, původní označení D7_úprava dle požadavku NPÚ_05/2023"					
	VV		1"D10				1,000	
0	K	R_M611732_D11.R	atypické dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem velikost 1470x2990mm; povrchová barva zelená, detailně viz. tabulka výplní R03 z 10.3.2023	kus	1,000	74 146,00	74 146,00	
	VV		"nové dveře, označení D11_úprava dle požadavku NPÚ_05/2023"					
	VV		1"D11				1,000	
0	K	R_M611732_D7.R	replika dveře jednokřídlé dřevěné plné a nadsvětlíkem velikost 950x2980mm; povrchová barva zelená, detailně viz. tabulka výplní R03 z 10.3.2023	kus	2,000	71 600,00	143 200,00	
	VV		"replika dveře, označení D7_úprava dle požadavku NPÚ_05/2023"					
	VV		2"D7				2,000	
0	K	766698111.RX	D+M padací mechanické těsnící lišty zafrézované do dveřního křídla	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	
	VV		"Změna tvaru dle NPÚ_05/2023"					
	VV		1"D1				1,000	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 134,83	
374	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	7,997	65,00	519,81	SOD S02
	VV		"úprava v rozsahu provádění v návaznosti na požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)				-17,780	
	VV		2*(0,950*2,980)"dveře D10				5,662	
	VV		2*(1,470*2,990)"dveře D11				8,791	
	VV		4*(0,950*2,980)"dveře D7				11,324	
	VV		Součet				7,997	
375	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	7,997	91,00	727,73	SOD S02
	VV		"úprava v rozsahu provádění v návaznosti na požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)				-17,780	
	VV		2*(0,950*2,980)"dveře D10				5,662	
	VV		2*(1,470*2,990)"dveře D11				8,791	
	VV		4*(0,950*2,980)"dveře D7				11,324	
	VV		Součet				7,997	
376	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,997	123,00	983,63	SOD S02
	VV		"úprava v rozsahu provádění v návaznosti na požadavek NPÚ_05/2023"					
	VV		-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)				-17,780	
	VV		2*(0,950*2,980)"dveře D10				5,662	
	VV		2*(1,470*2,990)"dveře D11				8,791	
	VV		4*(0,950*2,980)"dveře D7				11,324	
	VV		Součet				7,997	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
378	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,997	113,00	903,66	SOD S02
VV			"úprava v rozsahu provádění v návaznosti na požadavek NPÚ_05/2023"					
VV			-2*(2*1,35*1,0+1,4*1,0+1,29*1,0+3,5*1,0)"dřevěná část konstrukce boxů pro koně (m.č. 104)		-17,780			
VV			2*(0,950*2,980)"dveře D10		5,662			
VV			2*(1,470*2,990)"dveře D11		8,791			
VV			4*(0,950*2,980)"dveře D7		11,324			
VV			Součet		7,997			
			<i>POLOŽKY TAKTO OZNAČENÉ JSOU OCENĚNY DLE URS V CENÍKOVÉ SOUSTAVĚ, NEBO V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÉM</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL014 - Příprava pro přeložku NN v nerez provedení SO 02

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Projektant:

Gefos a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2023

IČ:

72048972

DIČ:

IČ:

271 55 153

DIČ:

CZ37155153

IČ:

25684213

DIČ:

IČ:

25684213

DIČ:

Cena bez DPH

30 987,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 987,55	21,00%	6 507,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 494,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL014 - Příprava pro přeložku NN v nerez provedení SO 02

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

15.06.2023

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant:

Gefos a.s.

Zhotovitel:

BFK service a.s.

Zpracovatel:

Gefos a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	30 987,55
PSV - Práce a dodávky PSV	30 987,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 987,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kladruby nad Labem

Objekt:

ZL014 - Příprava pro přeložku NN v nerez provedení SO 02

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 15.06.2023

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Projektant: Gefos a.s.

Zhotovitel: BFK service a.s.

Zpracovatel: Gefos a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 987,55

D PSV Práce a dodávky PSV

30 987,55

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

30 987,55

0	M	35711733.R0	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS200/NVE1P), včetně montáže	kus	1,000	7 875,00	7 875,00	
	VV		"skříň pojistková SS200 na zeď do výklenku, budoucí příprava pro ČEZ distribuce"					
	VV		1,000		1,000			
0	M	35711733.R0.P	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS200/NVE1P)- PŘÍPLATEK ZA NEREZ PROVEDENÍ	soubor	1,000	6 060,00	6 060,00	
	VV		"skříň pojistková SS200 na zeď do výklenku, budoucí příprava pro ČEZ distribuce"					
	VV		1,000		1,000			
0	M	R_M741210_01.R 0.P	rozvodnice RE dle projektu, krytí IP43, jmenovitý proud 40A- PŘÍPLATEK ZA NEREZ PROVEDENÍ	soubor	2,000	4 883,00	9 766,00	
	VV		"Požadavek objednatele na materiálové sjednocení a vzhled"					
	VV		2,000		2,000			
	VV		"Nerez provedení, dělená část viz. specifikace katalog"					
163	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	6,000	34,00	204,00	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		4,000"DN 50		4,000			
	VV		2,000"DN 100		2,000			
	VV		Součet		6,000			
164	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	4,200	34,00	142,80	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		"trubka elektroinstalační s protahovacím drátem					
	VV		4,000; DN 40					
	VV		4,000*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,200			
165	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	2,100	66,00	138,60	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		"trubka elektroinstalační s protahovacím drátem					
	VV		2,000; DN100					
	VV		2,000*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		2,100			
172	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	4,000	34,00	136,00	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		4,000		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	2000000346	CYKY-J 4x10 RE	m	4,200	127,38	535,00	
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		4,000; CYKY-J 4x10					
	VV		4,000*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,200			
236	K	R_74199_1	Elektroinstalace silnoproud - stavební přípomoc	soubor	0,300	14 538,00	4 361,40	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE, včetně vysekání kapsy pro SS200"					
	VV		0,200"průrazy+sekání+drážky"		0,200			
	VV		0,100"zednické začištění"		0,100			
	VV		Součet		0,300			
237	K	R_74199_2	Elektroinstalace silnoproud - drobný materiál (hmoždinky, šrouby,sádra, atd.)	soubor	0,050	12 115,00	605,75	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE, včetně vysekání kapsy pro SS200"					
	VV		0,050		0,050			
238	K	R_74199_3	Elektroinstalace silnoproud - doprava	soubor	0,100	11 630,00	1 163,00	SOD S02
	VV		"Kabelová příprava pro ČEZ distribuce pro skříň SS a rozváděč RE"					
	VV		0,100		0,100			